Publicado no DIOESC de: 21/01/2026

_______________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/25

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS torna público que fará
realizar licitação, na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Fornecimento
de estações de regulagem e medição (ERPMs), a serem instaladas na
interligação de clientes na Rede de Distribuição de Gás Natural de Santa
Catarina. Edital: website www.licitacoes-e.com.br sob o nº 1086597 ou
site www.scgas.com.br. Recebimento e Abertura das Propostas até às
9h00min do dia 04/02/2026. Início da Sessão de Disputa de Preços:
às 9h15min do dia 04/02/2026. Código de Registro no TCE-SC:
B1FC75BE78052E4999F3AC407AAA7F2B075B0191.

Adézio Machado
Presidente da Comissão de Licitação

		2026-01-20T16:55:37-0300
	ADEZIO MACHADO:90286600978